
PORTARIA N. º 3384/2024 

r --.·--~--------- 
' Publicado no Diário Oficial dcs ---, 

/ Municípios do Paraná nº ~'!/ S- . 
Pági~~~- 

. Servido'j?:_y=? -- f ·----------------! 

SÚMULA: Revoga a Portaria nº 125/2021, na 
forma que especifica. 

WALTER VOLPATO, Prefeito Municipal de 
Sarandi, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, e na forma da Lei O 10/92, do 
Estatuto dos Servidores do Município de Sarandi. 

RESOLVE: 

1 ° - Revogar a portaria municipal nº 125/2021, de 
15 de janeiro de 2021, que designava o servidor municipal DOUGLAS SILVA LUZ, 
matrícula 6571, ocupante do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, lotado na 
Secretaria Municipal de Saúde, como Responsável pela Folha Ponto e Informações de 
Horas Extras e Horas Faltas da Unidade de Pronto Atendimento e SAMU da Secretaria 
Municipal de Saúde de Sarandi. 

2° - Revogadas as disposições em contrário, esta 
Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeito a partir de 03 de janeiro 
de 2024. 

PAÇO MUNICIPAL, 19 de janeiro de 2024. 

Emitido por: Luzia Leite - RH 


